10) kredens kuchenny duży - 215 zł, 
11) stół kuchenny .:. około 30 zł, 
12) naczynia kuchenne - 250 zł, 

13) pościel - 150 zł, 
14) bielizna - 320 zł, 
15) ubrania i obuwie - 360 zł, 
16) książki (30 sztuk) - 250 zł, 
17) radioaparat "Philips" 4 lampowy - 240 zł. 

Razem straty 3103 zł. Słownie: trzy tysiące sto trzy złote (według cen 
sprzed 1 września 1939 r . ) .  

Wszystkie wymienione wyżej przedmioty były nowe, względnie prawie 
nowe, gdyż kupowane były w latach 1936-1939. 

Białystok, dnia 21 listopada 1944 r. Rynkiewicza 

Świadkowie: 
Stefan Tuszyński - urzędnik skarbowy, zamieszkały do 1 września 1939 r.